
愛媛県高等学校見学バスツアー 

Ⓚ小田
お だ

-上浮穴
か み う け な

２泊３日コース 

※時間や内容は計画中のため、変更となる場合があります。 

日付 時間 場所 内容 

7/24 

（木） 

10:00 

10:15 
 

12:00 
 

13:00 

 

 
 

16:10 

 
 

17:30 

 
 

19:00 

松山空港 

JR 松山駅 
 

小田分校 
 

 

 

 
 

小田地区 

 
 

小田寮 

 
 

宿泊施設 

○集合 

小田分校へ出発 
 

＜在校生と屋上ランチ＞ 
※雨天・猛暑時は室内に変更 

○ミニ・オープンスクール 

・学校説明、校内見学 

・体験授業 
 

○小田地区散策 

※寺院や公園、道の駅、商店街などを散策！ 
 

○寮見学 

・寮生との交流会、夕食 
 

○宿泊 

7/25 

（金） 

 8:30 
 

 9:00 

 

 

 
 

11:00 
 

12:00 
 

12:30 

 

 

 

 
 

17:00 

宿泊施設 
 

小田深山地区 

 

 

 
 

 
 

道の駅 
 

上浮穴高校 

 

 

 

 
 

宿泊施設 

○朝食後、散策へ出発 
 

○小田
お だ

深山
み や ま

散策 

 ・散策、ボート体験 

※濡れてもよい服装、サンダル、 

タオル、着替えをご準備ください。 
 

○上浮穴高校ツアーへ出発 
 

＜「天空の郷
さ と

さんさん」で昼食＞ 
 

○オープンスクール 

○体験授業 

○座談会 

○寮見学 

○学校説明・個別相談会 
 

○夕食・宿泊 

7/26 

（土） 

 9:30 
  

10:00 
 

11:30 
 

13:45 
 

14:30 

17:00 

17:15 

宿泊施設 
 

上浮穴高校 
 

道の駅 
 

四国カルスト 
 

 

JR 松山駅 

松山空港 

○朝食後、上浮穴高校へ移動 
 

○実習体験 
 

＜「天空の郷
さ と

さんさん」で昼食＞ 
 

四国カルスト散策 
 

○JR 松山駅（松山空港）へ出発 

○到着、解散 

 


