## 愛媛県高等学校見学バスツアー

## 

日付	時間	場所	内容
7/24	10:00	松山空港	○集合
(木)	10:15	JR 松山駅	小田分校へ出発
	12:00	小田分校	く在校生と屋上ランチ> ※雨天・猛暑時は室内に変更
	13:00		○ミニ・オープンスクール
			·学校説明、校内見学 ·体験授業
	16:10	小田地区	○小田地区散策 ※寺院や公園、道の駅、商店街などを散策!
	17:30	小田寮	○寮見学
			・寮生との交流会、夕食
	19:00	宿泊施設	○宿泊
7/25	8:30	宿泊施設	○朝食後、散策へ出発
(金)	9:00	小田深山地区	○小田深山散策
			<ul><li>・散策、ボート体験</li></ul>
			※濡れてもよい服装、サンダル、
			タオル、着替えをご準備ください。
	11:00		○上浮穴高校ツアーへ出発
	12:00	道の駅	<「天空の郷さんさん」で昼食>
	12:30	上浮穴高校	○オープンスクール
			○体験授業
			○座談会
			○寮見学 ○学校説明·個別相談会
			○子校就切・個別相談会
	17:00	宿泊施設	○夕食・宿泊
7/26 (土)	9:30	宿泊施設 	○朝食後、上浮穴高校へ移動
	10:00	上浮穴高校	○実習体験
	11:30	道の駅	<「天空の郷さんさん」で昼食>
	13:45	四国カルスト	四国カルスト散策
	14:30		○JR 松山駅(松山空港)へ出発
	17:00	JR 松山駅	○到着、解散
	17:15	松山空港	

<sup>※</sup>時間や内容は計画中のため、変更となる場合があります。